
Id: QVGQB-MUZVZ-TXNRW-ZMSOI-SHQKU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/408/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Głuchołazy do stanu faktycznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw // Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, zm. 2004r. Nr 25 poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1760, zm.2005r. Dz.U. Nr 175, poz. 1457, zm.2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, zm. 2007r. Dz.U. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 
766, zm.2008r. Dz.U. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, zm.2009r. Dz.U. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652, 
zm.2010r. Dz.U. Nr 57, poz. 356/,Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 W związku z wprowadzeniem nazw ulic dostosowuje się opis granic obwodów głosowania gminy 
Głuchołazy, ustalonych uchwałą Nr XLIV/328/06 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 maja 2006 roku 
w sprawie podziału Gminy Głuchołazy na stałe obwody głosowania, zmienioną uchwałą Nr XXXI/251/09 Rady 
Miejskiej w Głuchołazach z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania 
gminy Głuchołazy do stanu faktycznego oraz Uchwałą Nr XLV/373/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 
kwietnia 2010r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Głuchołazy do stanu 
faktycznego polegający na: - w obwodzie nr 5 wprowadza się nazwę ulicy – Władysława Jagiełły; - w obwodzie nr 
7 wprowadza się nazwę ulicy – Stanisława Ornowskiego 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Głuchołazy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Anatol Bukała



Id: QVGQB-MUZVZ-TXNRW-ZMSOI-SHQKU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/408/10

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 21 września 2010 r.

 
NR 

OBWODU GRANICE OBWODU

1 2

1 Dworcowa, Grunwaldzka, Jana Sobieskiego, Jasnogórska, Kolejowa, Kościuszki, Kwiatowa, Polna, Poprzeczna, Targowa, 
Tylna, Wrocławska

2 Apteczna, Góra Św. Anny, Kościelna, Magistracka, Opolska, Rynek, Stwosza

3 Basztowa, Curie Skłodowskiej, Kopernika, Korfantego, Ligonia, Osiedle Pionierów, Plac Basztowy, Plac „Solidarności”, 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Stefana Batorego

4 Konradów, Konradów – Kolonia Kaszubska od nr 1 do nr 20-(z wyłączeniem nr 1a), Konradów – Osiedle Pasterówka, 
Skowronków, Podlesie

5 Cypriana Kamila Norwida, Kochanowskiego, Kraszewskiego, Nałkowskiej, Orzeszkowej, Szymona Koszyka, Władysława 
Jagiełły

6 Damrota, Henryka Brodatego, Kolonia Kaszubska 1a, Matejki , Paderewskiego, Powstańców Śląskich, Słowackiego, Strzelców 
Bytomskich, Szymanowskiego, Zdrojowa

7 Chopina, Elsnera, Karłowicza, Lompy, Ogińskiego, Parkowa, Stanisława Ornowskiego, Wieniawskiego, Witolda 
Lutosławskiego

8 Aleja Jana Pawła II, Papiernicza, Spółdzielcza

9 Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Generała Berlinga, Generała Maczka, Generała Okulickiego, Generała 
Roweckiego, Generała Sikorskiego, Konopnickiej, Moniuszki, Żeromskiego

10
Aleksandra Fredry, Gabrieli Zapolskiej, Generała Andersa, Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, Kolonia Jagiellońska, Konstytucji 
3-go Maja, Królowej Jadwigi, Makuszyńskiego, Miarki, Mickiewicza, Opawska, Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, 
Świdnicka, Wyspiańskiego

11 Gierałcice
12 Biskupów
13 Burgrabice
14 Sławniowice
15 Markowice, Polski Świętów, Sucha Kamienica
16 Stary Las
17 Bodzanów od nr 9 do 213 i nr 251, 262, 263, 264, 266, 268 – 270, Bodzanów Osiedle II i III
18 Bodzanów od nr 214 do nr 250 i od nr 252 do nr 261, Nowy Świętów, Wilamowice Nyskie
19 Charbielin
20 Nowy Las
21 Jarnołtówek, Pokrzywna


